venit, et in capitulum nostrum, coram omnibus fratribus, concessit, et super altare sancti Petri concessionem posuit,
et cum eo Isnardus, frater ejus, qui et ipse concessit, et Garinus de Fretneto, Godefridus de Bosco Froberti, Odo
de Plano Campo.